КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28.10.2022                                               г. Бородино                                               № 19-176р

О создании общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении почетных званий, и награждений почетными знаками города Бородино и Красноярского края

Рассмотрев представление Главы города Бородино о составе общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении почетных званий, и награждений почетными знаками города Бородино и Красноярского края, руководствуясь Положением о присвоении почетного звания  «Почетный гражданин города Бородино», Положением «О наградах «За заслуги перед городом Бородино» и «За вклад в развитие города Бородино», правовыми актами Красноярского края, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать общественную комиссию по рассмотрению ходатайств о присвоении почетных званий, и награждений почетными знаками города Бородино и Красноярского края в следующем составе:
· [bookmark: _GoBack]Тарасов Пётр Иванович, Почётный гражданин города Бородино;
· Иванина Олеся Александровна, заместитель Главы города Бородино по общественно-политической работе;
· Сергеенко Оксана Ивановна, депутат Бородинского городского Совета депутатов, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе;
· Максимова Анастасия Алексеевна, начальник отдела культуры, спорта, молодёжной политики и информационного обеспечения администрации города Бородино;
· Бирилкин Виктор Васильевич, заместитель управляющего филиалом по персоналу и административным вопросам ОАО «СУЭК – Красноярск» разрез «Бородинский»;
· Зевакина Ольга Яковлевна, депутат Бородинского городского Совета депутатов;
· Сигов Дмитрий Дмитриевич, председатель Совета ветеранов города Бородино.
1. Признать утратившим силу решение Бородинского городского Совета депутатов от 18.12.2020 № 4-23р «О создании общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении почетного звания «Почетный гражданин города Бородино», о награждении знаками «За заслуги перед городом Бородино» и «За вклад в развитие города Бородино».
1. Решение вступает в силу со дня принятия.
1. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности и защите прав граждан Бородинского городского Совета депутатов.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                В.А Маврин
image1.wmf

oleObject1.bin